MyToBKuH PycnaH UropesBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

403/10/22 4O MyToBKUH P.W.
404/10/22 4o MyToBKUH P.W.
412/10/22 00O "lapaHT lMpodun"
440/11/22 4MO MyToBKUH P.N.
444/11/22 00O "lapaHT Mpodun"
446/11/22 4o MyToBkuH P.W.
450/11/22 4o MyToBkuH P.W.
504/12/22 00O "TapaHT Mpocn"
512/12/22 4O MyToBKUH P.W.
519/12/22 00O "TapaHT lMpodn"
522/12/22 4YMNO MyToBKUH P.U.
524/12/22 4YMNoO MyToBKUH P.U.
525/12/22 00O "TapaHT Mpodcn"

533/12/22 00O "lapaHT lMpodn"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

23.10.2022

23.10.2022

26.10.2022

11.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

14.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

25.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

CBepeHun

MyTOBKWH PycnaH ropesuy

006831

31.08.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KeapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Hexxunoe
nometlleHne

KsapTupa

KeapTupa

Hexwunoe
nometleHune

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHmne

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometleHune

XXunon nom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU



	Мутовкин Руслан Игоревич

